
                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών 4/θ και άνω Σχολικών Μονάδων (Δημοτικών) 
Γενικής και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αχαΐας». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις:  

i. του Ν. 4823/2021 και ιδιαίτερα των άρθρων 4, 30 έως και 33, 35 έως και  
37, 39 έως και 43, 49 και 232 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136), 

ii. του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α' και β' βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των 
ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου 
τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α΄91), 

iii. του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 « Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

iv. του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 «Νέοι ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 
της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141), 

v. του άρθρου 190 του Ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, 
την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄150), 

vi. του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄/187), 

vii. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), 

viii. του Ν. 4727/2020 « Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184), 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
                        Πάτρα, 18-4-2023 
                    Αρ. πρωτ.: Φ.11.3/4977 

 
 

  

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70, 26221, ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες : Στάικου Ν. 
Τηλ.  : 2610-229.234 
 E-mail  : mail@dipe.ach.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 
 

ΚΟΙΝ:               ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



ix. του Ν. 4624/2019 « Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του  Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 
137). 

 
2. Το Π.Δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(Α΄31), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ 90/2021 (Α΄209) . 
3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

4. Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» (Β΄6273). 
5. Την υπό στοιχεία Φ.30.1/11084/29-11-2022 (ΑΔΑ: 9ΜΟΔ46ΜΤΛΗ-Δ87) Απόφαση 

του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα « Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Υπουργική Απόφαση « Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
Β΄6141. 

7. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/7/15151/Ε3/7-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) 

εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)».  

8. Την υπό στοιχεία Φ.11.3/17658/8-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ08Σ46ΜΤΛΗ-ΡΘΕ) προκήρυξη με 

θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των 

Διευθυντών/ντριών  4/θ και άνω Σχολικών Μονάδων  Γενικής και Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

9. Την υπό στοιχεία Φ.11.3/18551/28-12-2022 (ΑΔΑ: 673246ΜΤΛΗ-2ΔΟ) 

τροποποιητική με θέμα: «Τροποποίηση, ως προς την καταληκτική προθεσμία 

υποβολής αιτήσεων, της Προκήρυξης – πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την επιλογή 

των Διευθυντών/ντριών 4/θ και άνω Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

10. Την υπό στοιχεία 3368/7-4-2023 (ΑΔΑ: 9Κ2Ο46ΜΤΛΗ-ΤΕΦ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

11. Την υπό στοιχεία 4566/7-4-2023 πρόσκληση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης προτίμησης 

θέσης Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας». 

12. Το με ημερομηνία 13/04/2023 δελτίο τύπου, το οποίο αναρτήθηκε αυθημερόν 

στον ιστότοπο της ΔΠΕ Αχαΐας, από το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, σύμφωνα με το 

οποίο ανακοινώθηκε ότι : «Όσοι από τους υποψηφίους Διευθυντές σχολικών 

μονάδων δεν υπέβαλαν δήλωση προτίμησης μέχρι τις 11:59 μ.μ. της 11ης 

Απριλίου 2023, λόγω αντικειμενικής αδυναμίας πρόσβασης στη διαδικτυακή 

ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr,καλούνται όπως υποβάλουν 

αίτημα/δήλωση προτίμησης, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου προς τις 

Διευθύνσεις Εκπαίδευσης, για τις οποίες είχαν εκδηλώσει ενδιαφέρον, μέχρι 

σήμερα, 12 Απριλίου 2023 και ώρα 23:59. μ.μ., επικαλούμενοι τους 

συγκεκριμένους λόγους της αδυναμίας αυτής. Επισημαίνεται ότι η αίτηση θα 

συνοδεύεται από πίνακα που θα εμπεριέχει την επωνυμία κάθε σχολικής 

μονάδας, στην οποία ο υποψήφιος επιθυμεί να τοποθετηθεί και τη σειρά 

προτίμησης. Όσον  αφορά στην πληροφόρηση για την επωνυμία των 
σχολικών μονάδων, οι υποψήφιοι θα πρέπει να ανατρέχουν στη διαδικτυακή 
πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr, όπου και εμφανίζονται οι 
σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης επιλογής τους».   

13. Το γεγονός ότι, ύστερα από το σχετ.12, υποβλήθηκαν στη Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας οι 

με αρ. πρωτ. 4935/13-4-2023, 4936/13-4-2023, 4937/13-4-2023 και 4938/13-4-2023 

αιτήσεις/δηλώσεις προτίμησης τεσσάρων (4) υποψηφίων. 

14. Την υπ’ αρίθμ. 7/13-4-2023 που διεκόπη και συνεχίστηκε στις 18-4-2023 Πράξη του 

Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Αχαΐας, κατά την οποία εξετάστηκαν 

συνδυαστικά βάσει των σχετ. 11 και 12 οι δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων 

Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Αχαΐας. 

15. Την υπό στοιχεία 4975/18-4-2023  πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της 

ΔΠΕ Αχαΐας προς το Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Αχαΐας  για την τοποθέτηση των 

υποψήφιων Διευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες (4θ και άνω δημοτικά) της 

ΔΠΕ Αχαΐας». 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

  Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές προκηρυχθείσες θέσεις Διευθυντών/ντριών 4/θ και 
άνω Σχολικών Μονάδων (Δημοτικών) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής τους στον οικείο 
κυρωμένο τελικό πίνακα επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, ως εξής: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου 

Ειδικότητα 
Σχολική Μονάδα 
Τοποθέτησης  

1 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 573900 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

2 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 565882 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 600341 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ) 

4 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 583703 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΜΠΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 592761 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6 ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 551818 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603356 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

8 ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 582611 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

9 ΓΚΟΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  592923 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

10 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593863 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΡΑΚΗΣ 

11 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 565887 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



12 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 561140 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ) 

13 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 585752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

14 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 578236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

15 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 589914 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

16 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 562378 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

17 ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 585735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

18 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΑΝ ΕΡΜΙΟΝΗ 573962 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

19 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 578531 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

20 ΖΑΓΟΥΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 594840 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 585195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

22 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 578135 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 

23 ΤΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575338 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΛΙΣΣΟΥ 

24 ΚΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 565669 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

25 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΦΕΡΕΑΝΘΗ 568165 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

26 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564061 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

27 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 552854 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

28 ΜΑΜΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 568898 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

29 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560412 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

30 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ  590929 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

31 ΜΠΟΥΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  555354 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

32 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 592735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

33 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 565019 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

34 ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 598052 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

35 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 560213 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

36 ΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ  594237 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

37 ΜΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553448 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

38 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 604023 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

39 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 564624 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΡΟΥΦΕΙΟ) 

40 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 560839 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

41 ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 580924 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΒΡΥΑΣ 

42 ΤΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  562501 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

43 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  570901 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

44 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 558725 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ) 

45 ΣΤΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568871 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΙΑΣ 

46 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 573830 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

47 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 581982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

48 ΜΕΣΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  570608 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

49 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 594143 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ 

50 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  553198 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

51 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 594730 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΤΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



52 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 560728 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

53 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597482 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟY 

54 ΡΕΣΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612962 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

55 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 582651 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

56 ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 582765 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

57 ΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 562995 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΑΣ 

58 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614914 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

59 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 586768 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

60 ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621297 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

61 ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 566884 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

62 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 560803 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

63 ΠΟΜΩΝΗΣ-ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 565682 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

64 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621281 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

65 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 574676 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 

66 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 581762 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΥΘΟΥ 

67 ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560261 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

68 ΣΟΥΛΑΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΕΛΕΝΗ 597581 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ ΑΙΓΙΟΥ 

69 ΤΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 557759 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

70 ΧΑΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  572324 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 

71 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  602387 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 601977 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ  

73 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΘΗΣ 563321 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

74 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ  609678 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

75 ΚΙΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587834 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ  

76 ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 605493 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

77 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588547 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

78 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 593533 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

79 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

80 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597676 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΒΡΥΑΣ 

81 ΤΟΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 585909 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

82 ΣΙΑΚΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576950 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 

83 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596101 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

84 ΠΙΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 590304 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

85 ΝΤΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ 564982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



86 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 564195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

87 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584548 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΙΚΩΝ 

88 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ 596704 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ 

89 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 575679 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

90 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  593802 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ 

91 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 600447 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

92 ΝΤΖΙΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  571111 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗ 578199 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 

94 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593806 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 

95 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 572804 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

96 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 567633 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

97 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 565559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ 

98 ΦΙΤΣΙΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑ 

99 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602112 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 

100 ΖΕΡΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 582666 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

101 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 603399 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

102 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 556715 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ 

103 ΤΣΟΥΡΟΥΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 590368 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

104 ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 553467 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 

105 ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 587649 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟ 

106 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 578955 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΑΙΓΙΟΥ 

107 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 601523 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ 

108 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591552 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 

109 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 601811 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

110 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 593804 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

111 ΣΦΥΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 617742 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

112 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΝΙΚΗ 603806 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23



 Η θητεία των παραπάνω Διευθυντών/ντριών είναι τετραετής και λήγει την 
31η Ιουλίου 2027.  

 Οι παραπάνω τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες Σχολικών 
Μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών 
(3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του τρέχοντος διδακτικού έτους 
2022-2023, αποστέλλοντας την σχετική αναφορά ανάληψης καθηκόντων 
στη Διεύθυνση Π.Ε. Αχαΐας.  

 Διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το 
διδακτικό έτος 2022- 2023 και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος 
της παρούσης ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος της, ως 
διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν 
πριν από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά 
τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία, σύμφωνα με το τέταρτο εδάφιο της 
παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021, όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 
100 παρ. 2 του ν. 5043/2023 (Α΄,91). 

 Οι Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα 
ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που 
προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις Διευθυντές/ντριες 
Σχολικών Μονάδων. 

 
                                                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
          Δρ ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας  
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής  
Ελλάδας 
2. Ενδιαφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί 
3. Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Αχαΐας 
4. Α.Φ/Π.Μ Εκπαιδευτικών 
5. Ιστοσελίδα ΔΠΕ. Αχαΐας 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Τμήμα Α ΄Διοικητικού 
2. Τμήμα Β΄ Οικονομικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 
4. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

ΑΔΑ: 951Υ46ΜΤΛΗ-Θ23


		2023-04-18T21:39:54+0300
	Nikolaos Kladis


		2023-04-18T21:40:41+0300
	Nikolaos Kladis


		2023-04-18T22:16:06+0300
	Athens




